classifica cognome
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CRALLINI E MOGLIE
BEMBO E MOGLIE

RIZZI E FIGLIO
COSLOVICH A. E MOGLIE
GARDOSSI E MOGLIE
COSLOVICH S. E MOROSA
DE SANTI E NIPOTE

GINI E RAFFAELLA
VERONESE E PAPA’
OBERTI E MOGLIE
BARNOBI E MOGLIE
ZUCCA E MOGLIE
MASCHIETTO E FIGLIA
TREMUL E MOGLIE
QIUNTAVALLE

COLAUTTI E MOGLIE
CIANCIARUSO E SILVANA
PESEL E MOGLIE

ROBY PEK E AMICO
FONDA E MOGLIE

TOTALE PESCATO

peso kg
3,795
2,55
2
1,495
1,445
1,375
1,135
0,955
0,78
0,765
0,615
0,5
0,335
0,32
0,275
0,24
0,065
o
o
o

18,65

il pesce piti grande 350 g

la partecipante pil piccola

il pesce pil piccolo






