8° Trofeo "sempreinsieme"

a cognome	peso kg	
CRALLINI E MOGLIE	3,795	
BEMBO E MOGLIE	2,55	il pesce più grande 350 g
RIZZI E FIGLIO	2	
COSLOVICH A. E MOGLIE	1,495	
GARDOSSI E MOGLIE	1,445	
COSLOVICH S. E MOROSA	1,375	
DE SANTI E NIPOTE	1,135	
GINI E RAFFAELLA	0,955	
VERONESE E PAPA'	0,78	
OBERTI E MOGLIE	0,765	
BARNOBI E MOGLIE	0,615	
ZUCCA E MOGLIE	0,5	
MASCHIETTO E FIGLIA	0,335	la partecipante più piccola
TREMUL E MOGLIE	0,32	
QIUNTAVALLE	0,275	
COLAUTTI E MOGLIE	0,24	
CIANCIARUSO E SILVANA	0,065	il pesce più piccolo
PESEL E MOGLIE	0	
ROBY PEK E AMICO	0	
FONDA E MOGLIE	0	
TOTALE PESCATO	18,65	
	CRALLINI E MOGLIE BEMBO E MOGLIE RIZZI E FIGLIO COSLOVICH A. E MOGLIE GARDOSSI E MOGLIE COSLOVICH S. E MOROSA DE SANTI E NIPOTE GINI E RAFFAELLA VERONESE E PAPA' OBERTI E MOGLIE BARNOBI E MOGLIE ZUCCA E MOGLIE MASCHIETTO E FIGLIA TREMUL E MOGLIE QIUNTAVALLE COLAUTTI E MOGLIE CIANCIARUSO E SILVANA PESEL E MOGLIE ROBY PEK E AMICO FONDA E MOGLIE	CRALLINI E MOGLIE BEMBO E MOGLIE COSLOVICH A. E MOGLIE GARDOSSI E MOGLIE COSLOVICH S. E MOROSA DE SANTI E NIPOTE GINI E RAFFAELLA VERONESE E PAPA' OBERTI E MOGLIE ZUCCA E MOGLIE ZUCCA E MOGLIE MASCHIETTO E FIGLIA TREMUL E MOGLIE QIUNTAVALLE COLAUTTI E MOGLIE O,24 CIANCIARUSO E SILVANA PESEL E MOGLIE O ROBY PEK E AMICO FONDA E MOGLIE O